
Bevis Shehaj GJYQTAR NË GJYKATËN
 ADMINISTRATIVE VLORË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2015 20172016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

0 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 11,000  11,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 4,530,240  4,530,240 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 3 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 6,346,472 lekë 
dhe nuk ka ndryshuar deri në fund të vitit 2017

Në deklarimin "Para Fillimit të Detyrës" 2015, subjekti Bevis Shehaj deklaron kontratë 
porosie sipërmarrje të datës 20.08.2012, ku është shlyer detyrimi i plote për një shtëpi me 
sipërfaqe 62.94 m2 si dhe një garazh bodrum në adresën Kodra e Priftit - Tiranë, me vlerë 
33,000 euro; si dhe automjet tip Ford Focus të blerë në 17.10.2014, në shumën 13,150 euro. 
Për të dyja këto pasuri mungon burimi i krijimit.

4 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2015 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,805,232  1,805,232 

Pasuritë e 
Paluajtshme

 6,346,472  6,346,472 

Pasuritë e 
Luajtshme


